
 

 

春の高校伊那駅伝併設 

第２０回中学生長距離競走伊那大会 

（大会コード：16200540） 

 

記  録  集 
 

主 催   長野陸上競技協会 ・伊那市・伊那市教育委員会                                 
後 援   長野県教育委員会・長野県中学校体育連盟・信濃毎日新聞社・ＮＢＳ長野放送 

協 力   春の高校伊那駅伝実行委員会・長野県高等学校体育連盟 

主 管   長野陸上競技協会 
 

期 日 ： 平成２８年 ３月２０日（日）   

会 場 ： 伊那市陸上競技場（202030） 
 

■ グラウンドコンディション 

時刻 天候 風向 風速 m/s 気温℃ 湿度％ 

１０；００ 晴 北東 1.2 14.5 46 

１１；００ 晴 東北東 2.0 13.0 42 

１２；００ 晴 東北 1.3 14.0 37 

１３；００ 晴 東北 1.4 14.0 37 

 
 
■ この大会で樹立した記録 

 

新記録の樹立はありませんでした （この大会の大会記録の設定はありません） 



決勝 3月20日 10:10

県中記録(KR)        6,13.04

[ 1組] [ 2組]

 1 清水 愛巴(1)   7,49.11  1 一本木 楓(1)   7,16.01 
ｼﾐｽﾞ ﾏﾅﾊ 鉢盛 ｲｯﾎﾟﾝｷﾞ ｶｴﾃﾞ 丘

 2 法嶋 翠(1)   7,53.54  2 伊藤 花織(2)   7,17.33 
ﾎｳｼﾞﾏ ﾐﾄﾞﾘ 中川 ｲﾄｳ ｶｵﾘ 菅野

 3 田村 玲奈(2)   8,01.63  3 山田 葵香(1)   7,19.58 
ﾀﾑﾗ ﾚﾅ 高社 ﾔﾏﾀﾞ ｱｵｶ 高社

 4 植木 みずは(2)   8,19.47  4 宮島 よしの(2)   7,35.34 
ｳｴｷ ﾐｽﾞﾊ 丘 ﾐﾔｼﾞﾏ ﾖｼﾉ 飯綱

 5 渡辺 佳音(2)   8,21.80  5 土屋 槻里子(2)   7,35.67 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾉﾝ 丘 ﾂﾁﾔ ｷﾘｺ 飯綱

 6 佐藤 菜乃和(1)   8,22.87  6 小澤 美鈴(2)   7,46.24 
ｻﾄｳ ﾅﾉﾜ 中野平 ｵｻﾞﾜ ﾐｽｽﾞ 菅野

 7 鎌倉 杏(1)   8,55.07  7 岩村 有紀(2)   7,49.40 
ｶﾏｸﾗ ｱﾝｽﾞ 原 ｲﾜﾑﾗ ｱｷ 飯綱

 8 上條 美結(1)   9,06.82  8 田尻 涼夏(2)   7,49.73 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾐﾕ 鉢盛 ﾀｼﾞﾘ ｽｽﾞｶ 高社

 9 堀内 沙紀(1)   9,13.05  9 池田 薫(2)   7,50.68 
ﾎﾘｳﾁ ｻｷ 原 ｲｹﾀﾞ ｶｵﾙ 高社

10 松島 加奈(1)   9,31.69 10 松崎 紫月(1)   7,50.84 
ﾏﾂｼﾏ ｶﾅ 飯田高陵 ﾏﾂｻﾞｷ ｼﾂﾞｷ 塩尻広陵

11 唐澤 諒子(1)   9,43.45 11 片柳 裕菜(1)   7,55.79 
ｶﾗｻﾜ ﾘｺ 伊那東部 ｶﾀﾔﾅｷﾞ ﾕｳﾅ 塩尻広陵
清水 日瑶莉(2) 12 伊藤 寿理亜(2)   8,01.77 
ｼﾐｽﾞ ﾋﾖﾘ 原 ｲﾄｳ ｼﾞｭﾘｱ 飯綱
藤本 祐菜(1) 13 宮下 綺実(1)   8,04.10 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳﾅ 飯田高陵 ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾐ 諏訪西
小平 真帆(1) 14 清水 里彩子(2)   8,05.32 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏﾎ 高森 ｼﾐｽﾞ ﾘｻｺ 駒ヶ根東
宮内 萌菜(2) 15 西沢 亜美(2)   8,10.91 
ﾐﾔｳﾁ ﾓｴﾅ 高森 ﾆｼｻﾞﾜ ｱﾐ 穂高西
川端 彩未(2) 16 市川 結(2)   8,11.73 
ｶﾜﾊﾞﾀ ｱﾐ 茅野北部 ｲﾁｶﾜ ﾕｲ 松本秀峰
中平 留李花(1) 17 南部 和(1)   8,18.51 
ﾅｶﾀﾞｲﾗ ﾙﾘｶ 高森 ﾅﾝﾌﾞﾅｺﾞﾐ 伊那東部
原 緋奈乃(1) 18 上條 舞(1)   8,23.45 
ﾊﾗ ﾋﾅﾉ 伊那東部 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏｲ 豊科南
森山 あすみ(2) 松澤 椿皐(1)
ﾓﾘﾔﾏ ｱｽﾐ 富士見 ﾏﾂｻﾞﾜ ｲﾁｺﾞ 伊那東部
鈴木 優奈(1) 小泉 梢(2)
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾅ 中野平 ｺｲｽﾞﾐ ｺｽﾞｴ 茅野東部
宮澤 香音(1) 野田 越百(2)
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾉﾝ 高森 ﾉﾀﾞ ｺｽﾓ 中野平
小林 由依(1) 上條 優里(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲ 原 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕﾘ 鉢盛

小林 思音(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｵﾝ 豊科北
金子 碧(2)
ｶﾈｺ ｱｵｲ 鉢盛
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[ 3組] [ 4組]

 1 小山 莉那(2)   7,04.24  1 和田 真菜(2)   6,43.94 
ｺﾔﾏ ﾘﾅ 菅野 ﾜﾀﾞ ﾏﾅ 川中島

 2 瀬戸 郁美(1)   7,10.89  2 高松  いずみ(2)   6,46.10 
ｾﾄ ｲｸﾐ 辰野 ﾀｶﾏﾂ ｲｽﾞﾐ 開田

 3 臼井 羽耶(1)   7,22.47  3 藤岡 緩奈(3)   6,51.85 
ｳｽｲ ﾊﾔ 上田第四 ﾌｼﾞｵｶ ｶﾝﾅ 高森

 4 明間 礼峰(2)   7,23.98  4 宮澤 美裕(2)   6,54.49 
ｱｹﾏ ｱﾔﾈ 鉢盛 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐﾕ 川中島

 5 瀧村 彩音(2)   7,25.83  5 高木 更紗(2)   6,56.51 
ﾀｷﾑﾗ ｱﾔﾈ 駒ヶ根東 ﾀｶｷﾞ ｻﾗｻ 上田第五

 6 代田 有芽(2)   7,26.07  6 宮澤 花奈実(2)   6,56.93 
ｼﾛﾀ ﾕﾒ 飯田高陵 ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾅﾐ 菅野

 7 田中 愛珠(1)   7,26.19  7 和田 帆香(2)   6,57.41 
ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ 墨坂 ﾜﾀﾞ ﾎﾉｶ 川中島

 8 宮澤 紅葉(2)   7,27.96  8 千葉 麻里子(1)   6,57.43 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｸﾚﾊ 辰野 ﾁﾊﾞ ﾏﾘｺ 飯田西

 9 田島 彩貴(1)   7,32.63  9 堀内 あかり(2)   6,59.04 
ﾀｼﾞﾏ ｻｷ 茅野東部 ﾎﾘｳﾁ ｱｶﾘ 川中島

10 宮本 蘭々(1)   7,32.78 10 安永 友麻(2)   7,14.40 
ﾐﾔﾓﾄ ﾗﾝﾗﾝ 上田第六 ﾔｽﾅｶﾞ ﾕｳﾏ 穂高西

11 伊藤 心子(1)   7,34.42 11 田中 実菜子(2)   7,15.21 
ｲﾄｳ ｺｺﾛｺ 菅野 ﾀﾅｶ ﾐﾅｺ 永明

12 佐藤 京都(1)   7,34.90 12 大槻 美亜(2)   7,15.72 
ｻﾄｳ ｹｲﾄ 箕輪 ｵｵﾂｷ ﾐｱ 箕輪

13 翠川 由理佳(2)   7,41.80 13 神部 紫音(2)   7,17.24 
ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾕﾘｶ 戸倉上山田 ｶﾝﾍﾞ ｼｵﾝ 飯田西

14 飯森 瑠花(1)   7,42.01 14 五味 叶花(1)   7,19.46 
ｲｲﾓﾘ ﾙｶ 堀金 ｺﾞﾐ ｷｮｳｶ 富士見

15 有賀 由紀恵(2)   7,46.16 15 竹内 ほのか(2)   7,25.32 
ｱﾙｶﾞ ﾕｷｴ 箕輪 ﾀｹｳﾁ ﾎﾉｶ 戸倉上山田

16 五味 礼羽(2)   7,54.37 16 日野 まほろ(2)   7,29.09 
ｺﾞﾐ ﾕｷﾊ 原 ﾋﾉ ﾏﾎﾛ 箕輪

17 杉本 梨緒(1)   7,56.52 17 小岸 馨(2)   7,38.37 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｵ 箕輪 ｺｷﾞｼ ｶｵﾙ 穂高西

18 吉原 凜花(2)   7,59.39 18 工藤 愛菜(2)   7,43.57 
ﾖｼﾊﾗ ﾘﾝｶ 中野平 ｸﾄﾞｳ ﾏﾅ 堀金

19 山田 凛々花(2)   8,23.89 19 千葉 恭子(2)   7,50.89 
ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾘｶ 高社 ﾁﾊﾞ ｷｮｳｺ 穂高西

20 上村 蓮花(2)   8,42.14 20 倉島 美桜(2)   8,28.62 
ｶﾐﾑﾗ ﾚﾝｹﾞ 駒ヶ根東 ｸﾗｼﾏ ﾐｵ 川中島
藤森 恵弥子(1) 滝澤 朱莉(1)
ﾌｼﾞﾓﾘ ｴﾐｺ 上諏訪 ﾀｷｻﾞﾜ ｱｶﾘ 駒ヶ根東
高野 桜楽(2) 森 琴音(2)
ﾀｶﾉ ｻｸﾗ 戸倉上山田 ﾓﾘ ｺﾄﾈ 戸倉上山田
北澤 向日葵(2) 和田 美紗妃(2)
ｷﾀｻﾞﾜ ﾋﾏﾜﾘ 中野平 ﾜﾀﾞ ﾐｻｷ 戸倉上山田
矢澤 瑠奈(2) 高根 楓(3)
ﾔｻﾞﾜ ﾙﾅ 穂高西 ﾀｶﾈ ｶｴﾃﾞ 浅科

真野 ひな帆(2)
ﾏﾉ ﾋﾅﾎ 豊科北
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   1 和田 真菜(2) 川中島     6,43.94   4   1
   2 高松  いずみ(2) 開田     6,46.10   4   2
   3 藤岡 緩奈(3) 高森     6,51.85   4   3
   4 宮澤 美裕(2) 川中島     6,54.49   4   4
   5 高木 更紗(2) 上田第五     6,56.51   4   5
   6 宮澤 花奈実(2) 菅野     6,56.93   4   6
   7 和田 帆香(2) 川中島     6,57.41   4   7
   8 千葉 麻里子(1) 飯田西     6,57.43   4   8
   9 堀内 あかり(2) 川中島     6,59.04   4   9
  10 小山 莉那(2) 菅野     7,04.24   3   1
  11 瀬戸 郁美(1) 辰野     7,10.89   3   2
  12 安永 友麻(2) 穂高西     7,14.40   4  10
  13 田中 実菜子(2) 永明     7,15.21   4  11
  14 大槻 美亜(2) 箕輪     7,15.72   4  12
  15 一本木 楓(1) 丘     7,16.01   2   1
  16 神部 紫音(2) 飯田西     7,17.24   4  13
  17 伊藤 花織(2) 菅野     7,17.33   2   2
  18 五味 叶花(1) 富士見     7,19.46   4  14
  19 山田 葵香(1) 高社     7,19.58   2   3
  20 臼井 羽耶(1) 上田第四     7,22.47   3   3
  21 明間 礼峰(2) 鉢盛     7,23.98   3   4
  22 竹内 ほのか(2) 戸倉上山田     7,25.32   4  15
  23 瀧村 彩音(2) 駒ヶ根東     7,25.83   3   5
  24 代田 有芽(2) 飯田高陵     7,26.07   3   6
  25 田中 愛珠(1) 墨坂     7,26.19   3   7
  26 宮澤 紅葉(2) 辰野     7,27.96   3   8
  27 日野 まほろ(2) 箕輪     7,29.09   4  16
  28 田島 彩貴(1) 茅野東部     7,32.63   3   9
  29 宮本 蘭々(1) 上田第六     7,32.78   3  10
  30 伊藤 心子(1) 菅野     7,34.42   3  11
  31 佐藤 京都(1) 箕輪     7,34.90   3  12
  32 宮島 よしの(2) 飯綱     7,35.34   2   4
  33 土屋 槻里子(2) 飯綱     7,35.67   2   5
  34 小岸 馨(2) 穂高西     7,38.37   4  17
  35 翠川 由理佳(2) 戸倉上山田     7,41.80   3  13
  36 飯森 瑠花(1) 堀金     7,42.01   3  14
  37 工藤 愛菜(2) 堀金     7,43.57   4  18
  38 有賀 由紀恵(2) 箕輪     7,46.16   3  15
  39 小澤 美鈴(2) 菅野     7,46.24   2   6
  40 清水 愛巴(1) 鉢盛     7,49.11   1   1
  41 岩村 有紀(2) 飯綱     7,49.40   2   7
  42 田尻 涼夏(2) 高社     7,49.73   2   8
  43 池田 薫(2) 高社     7,50.68   2   9
  44 松崎 紫月(1) 塩尻広陵     7,50.84   2  10
  45 千葉 恭子(2) 穂高西     7,50.89   4  19
  46 法嶋 翠(1) 中川     7,53.54   1   2
  47 五味 礼羽(2) 原     7,54.37   3  16
  48 片柳 裕菜(1) 塩尻広陵     7,55.79   2  11
  49 杉本 梨緒(1) 箕輪     7,56.52   3  17
  50 吉原 凜花(2) 中野平     7,59.39   3  18
  51 田村 玲奈(2) 高社     8,01.63   1   3
  52 伊藤 寿理亜(2) 飯綱     8,01.77   2  12
  53 宮下 綺実(1) 諏訪西     8,04.10   2  13
  54 清水 里彩子(2) 駒ヶ根東     8,05.32   2  14
  55 西沢 亜美(2) 穂高西     8,10.91   2  15
  56 市川 結(2) 松本秀峰     8,11.73   2  16
  57 南部 和(1) 伊那東部     8,18.51   2  17
  58 植木 みずは(2) 丘     8,19.47   1   4
  59 渡辺 佳音(2) 丘     8,21.80   1   5
  60 佐藤 菜乃和(1) 中野平     8,22.87   1   6
  61 上條 舞(1) 豊科南     8,23.45   2  18
  62 山田 凛々花(2) 高社     8,23.89   3  19
  63 倉島 美桜(2) 川中島     8,28.62   4  20
  64 上村 蓮花(2) 駒ヶ根東     8,42.14   3  20
  65 鎌倉 杏(1) 原     8,55.07   1   7
  66 上條 美結(1) 鉢盛     9,06.82   1   8
  67 堀内 沙紀(1) 原     9,13.05   1   9
  68 松島 加奈(1) 飯田高陵     9,31.69   1  10
  69 唐澤 諒子(1) 伊那東部     9,43.45   1  11
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記録順位 No.No. 氏  名氏  名 備考備考 組 順位順位都道府県都道府県 所属名所属名
   53   53
    8    8
   38   38
   50   50
   41   41
   47   47
   54   54
   77   77
   52   52
   48   48
   57   57
   80   80
    5    5
   93   93
   12   12
   76   76
   45   45
   78   78
   29   29
   42   42
   68   68
   27   27
   18   18
   74   74
   88   88
   56   56
   94   94
   10   10
   43   43
   46   46
   91   91
   71   71
   72   72
   81   81
   26   26
   90   90
   89   89
   95   95
   49   49
   67   67
   70   70
   32   32
   31   31
    6    6
   83   83
   58   58
   20   20
    7    7
   92   92
   59   59
   33   33
   69   69
   44   44
   16   16
   82   82
   39   39
    4    4
   13   13
   14   14
   60   60
   85   85
   30   30
   51   51
   15   15
   19   19
   65   65
   23   23
   73   73
    3    3
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